
 
 

 

На основу члана  13, 14. и 20. Закона о управљању отпадом  („Службени гласник 

Републике Србије”, број 36/09 и 88/10) и члана члана 37. Статута општине Босилеград 

(«Службени гласник Пчињског округа», број 16/08 и 20/09 и «Службени гласник града 

Врања», број 45/13), Скупштина општине Босилеград, на седници одржаној дана 

30.11.2016. године, донела је 

 
 
  

О Д Л У К У  

 

О   УСВАЈАЊУ  РЕВИЗИЈЕ ЛОКАЛНОГ  ПЛАНА УПРАВЉАЊА ОТПАДОМ   

 НА ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 2010-2020 

 

 

 

Члан 1. 

 

 УСВАЈА СЕ  Ревизија Локалног  плана управљања отпадом на територији општине  

Босилеград 2010-2020. 

 

Члан 2. 

 

 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења а објавиће се у “Службеном гласнику 

града Врања”. 

 

 

 

                                                                             

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број 06-672/ 2016 

У Босилеграду, дана 30. 11.2016.године 

 

 

 

 

             ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                     Славчо Владимиров 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

  

Законски основ за доношење ове Одлуке  налази се у  чл.13, 14. и 20.  Закона о 

управљању отпадом  који предвиђа да  јединица локалне самоуправе у оквиру својих 

надлежности утврђене законом доноси Локални план управљања отпадом на својој 

територији. Планови се доносе на период од 10 година, а поново се разматрају сваких пет 

година, и по потреби ревидирају и доносе за наредних 10 година.  

 На основу напред наведеног  постојећи Локални  План Управљања Отпадом  

(ЛПУО) на територији општине Босилеград   потребно је извршити ревизију истог. 

 

 

 

 

      СЛУЖБА  

                      ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

                  самостални стручни сарадник 

                             Микица Василев, дипл.инг.заш.жив.средине 

 


